
Návrh 

rozpočtu na 

rok 2024

470000

35000

120000

820000

250000

1300000

0

0

5500

500

235000

3200

1500

19000

370000

0

60000

3689700

50000

50000

1200

1200

15000

15000

8000

8000

Licence: DQY9 XCRGBA1A / B1A  (16022023 / 01012023)

SCHVÁLENÝ ROZPOČET NA ROK 2024 - včetně plnění předchozího roku
Název a sídlo účetní jednotky: Obec Církvice - IČO: 00876208

Církvice 29

28144  Církvice

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 1-10/2023

a b 1 2 3

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 450000 450000 413683,77

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 30000 30000 30060,91

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 80000 110000 103399,39

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 510000 710000 737852,07

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 180000 210900 210900

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1200000 1200000 1289681,17

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 3528 3528

0000 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 1376 1375,2

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 6000 6000 5500

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 500 500

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 230000 230000 203038,41

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 17000 17000 3024

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1500 1500 850

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 18000 18000 17803,22

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 320000 370000 354190,69

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 20000 41856 41856

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 57000 59900 49920

0000 Bez ODPA 3120000 3460560 3466662,83

1012 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 50000 50000 47590

1012 Podnikání a restrukturalizace v zeměd.a potrav. 50000 50000 47590

2310 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1200 1200 1200

2310 Pitná voda 1200 1200 1200

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 15000 15000 10500

3613 Nebytové hospodářství 15000 15000 10500

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 10000 10000 4200

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10000 10000 4200



25000

25000

1000

1000

150

150

0

0

3790050

Návrh 

rozpočtu na 

rok 2024

150000

50000

200000

150000

150000

40000

40000

1000

2000

1000

4000

4000

4000

200000

200000

1000

10000

11000

3000

8000

7000

5000

23000

10000

3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 23000 23000 18472,5

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 23000 23000 18472,5

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1000 1000

6171 Činnost místní správy 1000 1000

6310 2141 Příjem z úroků 150 150 94,37

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 150 94,37

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 115000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 115000

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 3220350 3560910 3663719,7

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 1-10/2023

a b 1 2 3

2212 5169 Nákup ostatních služeb 150000 150000

2212 5171 Opravy a udržování 12000 12000

2212 Silnice 162000 162000

2219 5169 Nákup ostatních služeb 150000 150000

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 150000 150000

2292 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 40000 40000 26520

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 40000 40000 26520

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1000 1000

2310 5169 Nákup ostatních služeb 2000 2000

2310 5171 Opravy a udržování 1000 1000

2310 Pitná voda 4000 4000

2321 5169 Nákup ostatních služeb 4000 4000

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 4000 4000

2341 6121 Stavby 200000 200000

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 200000 200000

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1000 1000 540

3341 5171 Opravy a udržování 10000 10000

3341 Rozhlas a televize 11000 11000 540

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2000 3000 2388

3399 5169 Nákup ostatních služeb 8000 8000

3399 5175 Pohoštění 7000 7000 140

3399 5194 Výdaje na věcné dary 8000 8000 3770,06

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 25000 26000 6298,06

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10000 10000



15000

15000

40000

15000

15000

250000

20000

50000

320000

6000

6000

150000

150000

12000

12000

280000

280000

80000

0

80000

150000

120000

40000

20000

5000

15000

45000

25000

1500

0

421500

5000

5000

25000

35000

1000

1000

650000

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12000 12000 975

3412 5169 Nákup ostatních služeb 15000 15000

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 37000 37000 975

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15000 15000 15000

3419 Ostatní sportovní činnost 15000 15000 15000

3631 5154 Elektrická energie 300000 300000 123240

3631 5169 Nákup ostatních služeb 15000 15000

3631 5171 Opravy a udržování 50000 50000

3631 Veřejné osvětlení 365000 365000 123240

3632 5321 Neinvestiční transfery obcím 6000 6000 6000

3632 Pohřebnictví 6000 6000 6000

3635 6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 200000 200000 48000

3635 Územní plánování 200000 200000 48000

3721 5169 Nákup ostatních služeb 10000 10000 2335,54

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10000 10000 2335,54

3722 5169 Nákup ostatních služeb 250000 250000 207274,6

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 250000 250000 207274,6

3723 5169 Nákup ostatních služeb 80000 80000 45138,42

3723 5171 Opravy a udržování 1000 1000

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 81000 81000 45138,42

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 160000 160000 90026

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 90000 90000 90250

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 40000 40000 22327

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20000 20000 8103

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5000 5000

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12000 12000 11100

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 45000 45000 40553

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10000 210000 10000

3745 5171 Opravy a udržování 15000 15000 300

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 4500 4500

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 401500 601500 272659

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 4000 4000

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4000 4000

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 25000 25000

5213 Krizová opatření 33000 33000

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1000 1000

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1000 1000

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 650000 650000 586404



120000

70000

840000

0

0

0

0

0

0

0

180000

180000

85000

30000

3200

3000

1000

50000

25000

150000

2000

500

30000

5000

3500

150000

50000

1000

2000

2000

5000

15000

8000

3000

984200

10000

10000

24000

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 110000 110000 116127

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60000 60000 52783

6112 Zastupitelstva obcí 820000 820000 755314

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 15000 25130 25130

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3000 2177 2177

6118 5161 Poštovní služby 118 118

6118 5169 Nákup ostatních služeb 2500 10389 10389

6118 5173 Cestovné 1500 1978 1978

6118 5175 Pohoštění 1000 2064 2064

6118 Volba prezidenta republiky 23000 41856 41856

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 100000 175000 133100

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 140000 180000 147200

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 50000 85000 69218

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20000 30000 25121

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 2500 2500 2782

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 3000 3000

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1000 1000

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35000 77000 75887

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25000 25000 21250

6171 5154 Elektrická energie 250000 250000 74580

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 2000 2000 1000

6171 5161 Poštovní služby 500 500 359

6171 5162 Služby elektronických komunikací 25000 25000 26034,15

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 5000 5000

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3500 3500

6171 5169 Nákup ostatních služeb 130000 380000 323067,02

6171 5171 Opravy a udržování 80000 80000 2153,8

6171 5173 Cestovné 1000 1000

6171 5175 Pohoštění 2000 2000 561

6171 5194 Výdaje na věcné dary 2000 2000

6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 5000 5000

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10000 12000 11300

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2000 8000 7438

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 2500 2500

6171 Činnost místní správy 897000 1357000 921050,97

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10000 10000 7340,75

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10000 10000 7340,75

6320 5163 Služby peněžních ústavů 30000 30000 17894



24000

0

0

250000

250000

0

0

4100700

730650

-420000

Schválený rozpočet obce Církvice na rok 2024 je zveřejněn v elektronické podobě na www. obeccirkvice v sekci úřední deska od 8.1.2024 a pevné

úřední desce obce Církvice od 8.1.2024.

Do listinné podoby je možno nahlídnout v kanceláři sídla obce :

Církvice 29, 281 44 Zásnuky

Vyvěšeno : 8.1.2024

Schváleno : 27.12.2023

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30000 30000 17894

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 115000

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 115000

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 180000 210900 210900

6399 Ostatní finanční operace 180000 210900 210900

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 5574 5574

6402 Finanční vypořádání 5574 5574

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 3955500 4671830 2828910,34

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-)

8115 735150 1110920 -513390,36

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 

(+/-)

8901 -321419


